FEMININES EXCELLENCE 2022

1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m Départa] 15m | 15m Total Nbre
ol 9 019 019 - Moyenne| O | 9 )

Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties

CALVIAC Alexia 111 3,96 521 | 18,61 ]| 6,20 1 22,57 613 21,89 5,47 4 44,46 118 4,21 1363 48,679 411 28
BETEILLE Marion 115 3,83 570 | 19,00 | 6,33 2 22,83 708 23,60 5,90 3 1 46,43 137 4,57 1530 51,000 313 30

| EQUIPE | 121 | 7,56 | 602 | 37,63 | 12,54| | 2 | 45,19 | 720 | 45,00 | 11,25 | 5 | 1 | 90,19 | 138 | 8,63 | 2 | | 1581 | 98,813 | 7 | 3 | 16
1m 1m 5m 5m 5m ol g Départal]lOm |1Om |10 m olo Départa] 15m | 15m ol thal Moyenne | o | o Nbre

Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10 m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties

DELPOUX Roxane 121 4,03 589 | 19,63 | 6,54 2 23,67 634 21,13 5,28 5 44,80 133 4,43 1 1477 49,233 612 30

CHALET Camille 98 3,50 538 | 19,21 ] 6,40 2 22,71 607 21,68 5,42 5 1 44,39 132 4,71 1375 49,107 513 28
l EQUIPE | 124 § 713 | 612 | 3825|1275 2] 4538 | 675 | 42,19 ] 1055 | 6 | 1] 8756 | 162 | 1013 ] | | 1563 | 97688 | 6 | 3| 16
1m 1m 5m 5m 5m olo Départal]lOm |1Om |10 m ol Départa] 15m | 15m olo Tc_>ta| Moyenne | o | o Nbre

Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties

FAYEL Alicia 95 3,96 436 | 18,17 ]| 6,06 | 1 22,13 467 19,46 4,86 121 1 41,58 88 3,67 4 1086 45250 117 1 24

AYRAL Marion 93 3,10 552 | 18,40 | 6,13 21,50 663 22,10 5,53 4 1 43,60 138 4,60 2 1446 48,200 6|1 30
| EQUIPE 115 | 7,19 | 593 | 37,06 | 12,35| 1 | | 44,25 | 670 | 41,88 | 10,47 | 10| 1 | 86,13 | 129 | 8,06 | 5 | | 1507 | 94,188 |16| 1 | 16
1m 1m 5m 5m 5m olg Départal]lOm |1Om |10 m olo Départa] 15m | 15m ol thal Moyenne| o | o Nbre

Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties

BESOMBES Valérie 93 3,21 544 ] 18,76 | 6,25 21,97 653 22,52 5,63 5 44,48 115 3,97 1 1405 48,448 610 29

MAS Eloise 92 3,07 525 11750 583 | 1 20,57 600 20,00 5,00 4 1 40,57 102 3,40 4 1319 43,967 911 30

l EQUIPE | 103 ] 6,44 | 576 | 36,00 1200 1] | 42,44 | 699 | 4369 ] 1092 | | | 8613 | 127 | 794 [ 2] | 1505 | 94,063 | 3| o] 16
5_ SEVE RAC 1m 1m 5m 5m 5m olo Départal]lOm |1Om |10 m ol o Départa] 15m | 15m ol o Tc_>ta| Moyenne | o | o Nbre

Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties

SAHUQUET Emilie 111 3,96 532 119,001 633 1|1 22,96 560 20,00 5,00 7 42,96 107 3,82 2 1310 46,786 | 10| 1 28

MAS Coralie 102 3,40 551 | 18,37 | 6,12 21,77 634 21,13 5,28 3 42,90 124 4,13 1 1411 47,033 410 30

[ EQUIPE [ 120 | 750 | 598 | 3738 | 1246 1| | 44,88 | 651 | 40,69 | 10,17 | 4] ] 8556 ]| 132 | 825 | 2] | 1501 | 93,813 | 7 J 0] 16




6 ESPALION 1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movenne | o Nbre
. Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Y Parties
RAYNALDY Sabine 110 3,67 581 19,37 | 6,46 23,03 618 20,60 5,15 4 43,63 115 3,83 3 1424 47,467 7 30
COMBETTES Manon 80 3,33 429 17,88 | 5,96 21,21 477 19,88 4,97 1 41,08 99 4,13 1 1085 45,208 2 24
l EQUIPE 110 | 6,88 | 586 | 36,63 1221] | 1] 4350 | 646 | 40,38 | 10,09 | 3] | 8388 | 130 | 813 | 3| | 1472 J 92000 | 6] 1] 16
1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movenne | o Nbre

Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison 4 Parties

CHAYRIGUES Fanny 116 3,87 558 | 18,60 | 6,20 22,47 607 20,23 5,06 5 42,70 116 3,87 1 1397 46,567 6 30
ISSANCHOU Margot 87 3,63 428 | 17,83 | 5,94 21,46 451 18,79 4,70 7 40,25 64 2,67 6 1030 42,917 |13 24
| EQUIPE 115 | 7,19 | 601 | 37,56 | 12,52| | | 44,75 | 624 | 39,00 | 9,75 | 5 | | 83,75 | 108 | 6,75 | 3 | | 1448 | 90,500 | 8 | | 16
8 TREMOU”_LES 1m 1m 5m 5m 5m Départal]ilOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movenne | o Nbre
. Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10 m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Y Parties
VIDAL Lola 116 3,87 574 ] 19,13 | 6,38 23,00 598 19,93 4,98 9 42,93 120 4,00 2 1408 46,933 |11 30
GRIMAL Vanessa 58 3,63 295 | 18,44 | 6,15 22,06 282 17,63 5,88 7 39,69 60 3,75 2 695 43,438 | 10 16
l EQUIPE 118 | 7,38 | 606 | 3788 1263 1| 1] 4525 | 603 | 3769 | 942 J14] | 8294 | 115 | 719 [ 4| | 1442 | 90,125 J19] 1| 16
9 HUPARLAC 1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movenne | o Nbre
- Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison 4 Parties
ALDEBERT Alizée 115 4,11 552 19,71 | 6,57 23,82 628 22,43 5,61 3 46,25 119 4,25 1 1414 50,500 4 28
OUSTRY Amélie 70 3,50 348 | 17,40 | 5,80 20,90 343 17,15 4,29 10 38,05 60 3,00 7 821 41,050 | 17 20
| EQUIPE 119 | 7,44 | 587 | 36,69 | 12,23| | | 44,13 | 621 | 38,81 | 9,70 | 11| | 82,94 | 110 | 6,88 | 7 | | 1437 | 89,813 |18| | 16
10 SAI NT AMANS 1m 1m 5m 5m 5m Départal]ilOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movenne | o Nbre
- - Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Y Parties
PLANQUES Cécile 108 3,60 550 | 18,33 | 6,11 21,93 576 19,20 4,80 11 41,13 113 3,77 4 1347 44,900 |16 30
BARRIE Virginie 77 3,21 441 18,38 | 6,13 21,58 445 18,54 4,64 9 40,13 71 2,96 5 1034 43,083 | 14 24
l EQUIPE 112 | 7,00 | 581 | 3631 1210] | | 4331 | 633 ] 3956 ] 989 | 8] | 828 | 109 | 681 | 5] | 1435 | 89,688 |13] o] 16




1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m Départa] 15m | 15m Total Nbre

0 0 0 - Moyenne| 0 | 9 )
Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties
BASTIDE Laurine 74 3,70 351 | 17,55 | 5,85 21,25 377 | 18,85 4,71 6 40,10 68 3,40 4 870 43,500 J10] O 20
MARTY Anais 95 3,17 554 | 18,47 | 6,16 21,63 619 | 20,63 5,16 6 42,27 128 4,27 1396 46,533 | 6| 2 30
l EQUIPE 105 | 6,56 | 576 | 36,00 ] 1200] | 2] 4256 | 624 | 39,00 ] 975 | 9] | 8156 | 117 | 731 [ 4| | 1422 | 88875 |13] 2| 16
1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m Départa] 15m | 15m Total Nbre

0 0 0 - Moyenne| O | 9 )
Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties
TEYSSEDRE Vanessa 105 3,50 526 | 1753] 584 | 1 21,03 602 | 20,07 5,02 11 41,10 114 3,80 3 1347 44,900 |15] 1 30
VIGUIER Amélia 58 3,22 309 | 17,17 ] 572 | 1 20,39 380 | 21,11 5,28 2 41,50 78 4,33 1 825 45833 | 4|1 18
l EQUIPE 111 | 6,94 | 547 | 3419|1140 1 1] 41,13 | 618 | 3863 | 9,66 | 11] | 79,75 | 131 | 819 [ 3] | 1407 | 87938 J15] 1] 16
Im 1m 5m 5m 5m Départal]ilOm |1Om |10 m Départa] 15m | 15m Total Nbre

13- SEVERAC 0 0 0 ; Moyenne| 0 | 9 |
Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10 m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties
BOUBAL Laure 63 3,15 361 | 18,05 6,02 | 1 21,20 373 | 18,65 4,66 5 39,85 75 3,75 1 872 43600 | 710 20
SAHUQUET Elise 97 3,73 446 | 17,15 | 5,72 20,88 498 | 19,15 4,79 4 40,04 114 4,38 1155 44423 1 4]0 26
l EQUIPE 112 | 7,00 | 560 | 3500 1167 1] 1] 42,00 | 594 | 37,23 ] 928 | 7] | 7913 | 129 | 806 | 2| ] 1395 | 87,188 J10] 1| 16
1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m Départa] 15m | 15m Total Nbre

14- SAINT-AMANS 0 0 0 ; Moyenne| 0 | 9|
Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties
JOULIA Caroline 81 3,38 448 | 18,67 | 6,22 22,04 482 | 20,08 5,02 9 42,13 98 4,08 3 1109 46,208 | 12| 0 24
GINISTY Béatrice 58 2,90 314 | 15,70 ] 523 | 1 18,60 318 | 15,90 3,98 13 34,50 63 3,15 4 753 37,650 | 18] 1 20
l EQUIPE 100 | 6,25 | 559 | 3493 | 1165] | 1] 41,19 | 593 | 37,06 | 9,27 | 13] | 7825 | 116 | 725 [ 5] | 1368 | 85500 18] 1] 16
1m 1m 5m 5m 5m Départal]ilOm |1Om |10 m Départa] 15m | 15m Total Nbre

0 0 0 - Moyenne| O | 9 )
Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties
LACROUX Ghislaine 51 3,19 268 | 16,75] 558 | 1 19,94 306 | 19,13 4,78 3 39,06 56 3,50 2 681 42563 | 610 16
TARDIEU Véronique 50 3,13 285 | 17,81 | 5,94 20,94 289 | 18,06 4,52 3 39,00 52 3,25 2 676 41250 | 5] 0 16
l EQUIPE 101 | 6,31 | 553 | 34561152 1] | 4088 | 595 ]| 3729 ] 930 | 6] | 7806 | 108 | 675 | 4| | 1357 | 84,813 J11] o] 16




1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total movennel o | 9 Nbre
Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison 4 Parties
HEQUET Camille 64 3,20 349 17,45 | 5,82 20,65 346 17,30 4,33 9 37,95 69 3,45 3 828 41,400 |12 0 20
CHELDA Sandra 69 3,83 319 17,72 | 5,91 21,56 357 19,83 4,96 5 41,39 58 3,22 3 803 44,611 811 18
| EQUIPE 110 | 6,88 552 | 34,50 | 11,50| | 41,38 | 589 | 36,81 | 9,20 | 11| | 78,19 | 94 | 5,88 | 7 | | 1345 | 84,063 |18| 1 | 16
17 MAGRI N 1m 1m 5m 5m 5m Départal]ilOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movennel o | 9 Nbre
. Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Y Parties
ALET Gaélle 52 3,25 290 | 18,13 | 6,04 21,38 264 16,50 4,13 10 37,88 49 3,06 3 655 40,938 113] 0 16
CAYRON Magali 53 3,31 280 | 17,50 | 5,83 20,81 254 15,88 3,97 9 36,69 47 2,94 3 634 39,625 | 12| 0 16
l EQUIPE 105 | 6,56 | 570 | 35,63 | 11,88 | | 42,19 | 518 | 32,38 ] 8,09 |19] | 7456 | 96 | 6,00 | 6] | 1289 | 80,563 J25] 0] 16
1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m Départa] 15m | 15m Total Nbre

18- GOLINHAC 0 0 ; Moyenne| 0 | 9|
Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison Parties
ROMIEU Marléne 45 2,81 269 16,81 | 5,60 19,63 283 17,69 4,42 7 37,31 57 3,56 3 654 40,875 | 10| O 16
ALAUX Marléne 58 2,90 330 | 16,50 | 5,50 19,40 324 16,20 4,05 9 35,60 53 2,65 6 765 38,250 116 0 20
| EQUIPE 92 | 5,75 540 | 33,75 | 11,25| | 39,50 | 552 | 34,50 | 8,63 | 13| | 74,00 | 99 | 6,19 | 8 | | 1283 | 80,188 |21| 0 | 16
1m 1m 5m 5m 5m Départal]ilOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movennel o | 9 Nbre
Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Y Parties
DA SILVA Marion 86 3,31 451 17,35 | 5,78 20,65 533 20,50 5,13 3 41,15 100 3,85 2 1170 45,000 613 26
SOLIER Amélie 32 2,00 240 | 15,00 | 5,00 17,00 225 14,06 3,52 14 31,06 39 2,44 3 536 33,500 | 18] 0 16
l EQUIPE 80 | 5,00 | 525 | 32,81 ] 10,94 | | 37,81 | 554 | 3463 ] 867 |16 | 7244 | 109 | 6,81 | 3] | 1268 | 79,250 J20] 2] 16
20 COLOM BI ES 1m 1m 5m 5m 5m Départal]lOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movennel o | 9 Nbre
- Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups JMoyenne 15m Total [Moyenne Saison 4 Parties
BOU Géraldine 92 3,54 485 | 18,65 | 6,22 22,19 534 20,54 5,13 8 42,73 93 3,58 2 1204 46,308 | 12| 2 26
ROZIERES Carole 42 3,00 203 | 1450 | 4,83 17,50 178 12,71 3,18 16 30,21 28 2,00 4 451 32,214 120 0 14
| EQUIPE 109 | 6,81 534 | 33,38 | 11,13| | 40,19 | 528 | 33,00 | 8,25 | 24| | 73,19 | 93 | 5,81 | 5 | | 1264 | 79,000 |31| 1 | 16
21 TREMOU | LLES 1m 1m 5m 5m 5m Départal]ilOm |1Om |10 m 0 Départa] 15m | 15m 0 Total Movennel o | 9 Nbre
. Total |Moyenne | Total | 3 Coups |[Moyenne 10m Total | 4 Coups [Moyenne 15m Total [Moyenne Saison Y Parties
GRIMAL Martine 56 3,50 260 | 16,25 | 5,42 19,75 233 14,56 3,64 14 34,31 36 2,25 6 585 36,563 | 21] 0 16
GRIMAL Isabelle 44 3,67 191 15,92 | 5,31 19,58 205 17,08 4,27 6 36,67 46 3,83 486 40,500 6|0 12
l EQUIPE 90 | 692 | 412 | 3169)1056] 1] | 3862 | 408 ] 3138 785 J16] | 70,00 | 71 | 546 | 6] | 981 | 75462 |23] 0] 16

TREMOUILLES (GRIMAL Isa ) = 8 PARTIES
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662
659

654
643

502
605

45,38
45,25
45,19
44,88
44,75
44,25
44,13
43,50
43,31
42,56
42,44
42,19
42,00
41,38
41,19
41,13
40,88
40,19
39,50
38,62
37,81

[

LUC

2 |LE PIBOUL

w

o N o o

11
1
1
14]
1
1
17,
18
1
20
21

w N

(<224

O

SA PARIS
LUNEL
SEVERAC
ESPALION

LUC

HUPARLAC
TREMOUILLES
ST-AMANS

LUC
FLORENTIN
SEVERAC
ST-AMANS
PRUINES
ST-CHRISTOPHE
MAGRIN
GOLINHAC
COLOMBIES
ST-JULIEN ROD.
TREMOUILLES

CALVIAC-BETEILLE
DELPOUX-CHALET
BESOMBES-MAS
FAYEL-AYRAL
SAHUQUET-MAS
RAYNALDY-COMBETTES
CHAYRIGUES-ISSANCHOU
ALDEBERT-OUSTRY
VIDAL-GRIMAL
PLANQUES-BARRIE
BASTIDE-MARTY
TEYSSEDRE-VIGUIER
BOUBAL-SAHUQUET
JOULTA-GINISTY
HEQUET-CHELDA
LACROUX-TARDIEU
ALET-CAYRON
ROMIEU-ALAUX
BOU-ROZIERES

DA SILVA-SOLIER
GRIMAL-GRIMAL

1443
1401
1378
1378
1369
1342
1340
1327
1327
1326
1305
1276
1266
1252
1251
1249
1193
1184
1171
1159
910

90,19
87,56
86,13
86,13
85,56
83,88
83,75
82,94
82,94
82,88
81,56
79,75
79,13
78,25
78,19
78,06
74,56
74,00
73,19
72,44
70,00
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LuC

LE PIBOUL
LUNEL

SA PARIS
SEVERAC
ESPALION
LuC
TREMOUILLES
HUPARLAC
ST-AMANS
LuC
FLORENTIN
SEVERAC
ST-AMANS
ST-CHRISTOPHE
PRUINES
MAGRIN
GOLINHAC
ST-JULIEN ROD.
COLOMBIES
TREMOUILLES

CALVIAC-BETEILLE
DELPOUX-CHALET
FAYEL-AYRAL
BESOMBES-MAS
SAHUQUET-MAS
RAYNALDY-COMBETTES
CHAYRIGUES-ISSANCHOU
VIDAL-GRIMAL
ALDEBERT-OUSTRY
PLANQUES-BARRIE
BASTIDE-MARTY
TEYSSEDRE-VIGUIER
BOUBAL-SAHUQUET
JOULIA-GINISTY
LACROUX-TARDIEU
HEQUET-CHELDA
ALET-CAYRON
ROMIEU-ALAUX

DA SILVA-SOLIER
BOU-ROZIERES
GRIMAL-GRIMAL

1581
1563
1507
1505
1501
1472
1448
1442
1437
1435
1422
1407
1395
1368
1357
1345
1289
1283
1268
1264
981

98,813
97,688
94,188
94,083
93,813
92,000
90,500
90,125
89,813
89,688
88,875
87,938
87,188
85,500
84,813
84,063
80,563
80,188
79,250
79,000
75,462

MOYENNE = 6,79

MOYENNE = 42,44

MOYENNE = 80,62

MOYENNE = 87,898

GRIMAL Isabelle

TREMOUILLES = 8 Parties




FEMININES

EXCELLENCE

2022

Les "buffes"

Les Neuf

[y

© 0 ~N O

11
12
13

16
17
18
19
20
21

SA PARIS
ESPALION

LE PIBOUL
SEVERAC

LUC

LUC

SEVERAC
ST-CHRISTOPHE
LUC
ST-AMANS
FLORENTIN
LUNEL
PRUINES
ST-AMANS
HUPARLAC
TREMOUILLES
ST-JULIEN
GOLINHAC
TREMOUILLES
MAGRIN
COLOMBIES

BESOMBES-MAS
RAYNALDY-COMBETTES
DELPOUX-CHALET
SAHUQUET-MAS
CALVIAC-BETEILLE
CHAYRIGUES-ISSANCHOU
BOUBAL-SAHUQUET
LACROUX-TARDIEU
BASTIDE-MARTY
PLANQUES-BARRIE
TEYSSEDRE-VIGUIER
FAYEL-AYRAL
HEQUET-CHELDA
JOULIA-GINISTY
ALDEBERT-OUSTRY
VIDAL-GRIMAL

DA SILVA-SOLIER
ROMIEU-ALAUX
GRIMAL-GRIMAL
ALET-CAYRON
BOU-ROZIERES

(O]

)

15

LE PIBOUL
LUC
ST-JULIEN
LUC
HUPARLAC
COLOMBIES
PRUINES
ST-AMANS
SEVERAC
FLORENTIN
TREMOUILLES
LUC

ESPALION
LUNEL
TREMOUILLES
GOLINHAC
MAGRIN
ST-CHRISTOPHE
ST-AMANS
SEVERAC

SA PARIS

DELPOUX-CHALET
CALVIAC-BETEILLE
DA SILVA-SOLIER
BASTIDE-MARTY
ALDEBERT-OUSTRY
BOU-ROZIERES
HEQUET-CHELDA
JOULIA-GINISTY
BOUBAL-SAHUQUET
TEYSSEDRE-VIGUIER
VIDAL-GRIMAL
CHAYRIGUES-ISSANCHOU
RAYNALDY-COMBETTES
FAYEL-AYRAL
GRIMAL-GRIMAL
ROMIEU-ALAUX
ALET-CAYRON
LACROUX-TARDIEU
PLANQUES-BARRIE
SAHUQUET-MAS
BESOMBES-MAS
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MOYENNE = 14,67

MOYENNE = 1,00

GRIMAL Isabelle

TREMOUILLES = 8 Parties




